
Zarządzenie nr 77/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 września  2015 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. Odznaczeń 

 
 
 
Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie       
(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                
w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r.), zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Powołuję Komisję ds. Odznaczeń w składzie: 
 

1. dr Małgorzata Kołpa – Przewodnicząca Komisji 
2. dr inż. Robert Wielgat 
3. dr Joanna Graca 
4. dr inż. Jarosław Mikołajczyk 
5. dr Jerzy Szczepański 
6. dr Mariusz Pociecha 
7. dr inż. Sebastian Bielecki 
8. dr Bartłomiej Bałut 

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie nr 66/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej             
w Tarnowie z dnia 17 października 2012 r.  

 
§ 3. 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                  REKTOR 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


